ствии с пунктом 4 статьи 27 Закона Республики Казахстан «О товарище-
ствах с ограниченной и дополнительной ответственностью», уведомляет 
всех своих кредиторов, что 10 ноября 2025 г. единственным участником 
Товарищества принято решение об уменьшении уставного капитала Това-
рищества на сумму 215 900 864 (двести пятнадцать миллионов девятьсот 
тысяч восемьсот шестьдесят четыре) тенге. Все претензии принимаются 
в месячный срок в письменной форме по адресу: Мангистауская область, 
г. Жанаозен, Промышленная зона 5, строение 9А, индекс 130200.